Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 16/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando transporte para aproximadamente 50 pessoas no dia 27 de março de 2014, com saída prevista para as 6:30 h do Bairro Cruzes e 7 horas em frente ao Sindicato dos Produtores Rurais de Areado. Ocasião em que será realizado o evento do Sul Milho e também a comemoração ao dia Internacional da Mulher na Fazenda Vitória no município de Alfenas.

Este evento é direcionado aos produtores rurais para que os mesmos tenham a oportunidade de fomentar os seus negócios, conhecendo novas técnicas e maquinários.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 25 de fevereiro de 2014